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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
28.01.2022 FILED BY  SHRI PHALGUNA  REGD. NO. 
RINLT/R/E/22/00025 
 
Query No. 1: 
 
When will be the final result of recruitment of management trainee (Technical) dated 01/2020 
announced since it is nearly 8 months completed after the interview? 
 
Reply:  
 
The date of declaration of final results against recruitment Rectt. Advt. No. 01/2020 is not 
decided. 
 
Query No. 2: 
 
Is there any chance of cancelling thef above recruitment? 
 
Reply:  
 
The information w.r.t. reasons/explanations/clarifications being sought does not fall under the 
definition of Information or Records as per Section 2 (i) & (f) of RTI Act. 
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